Nr referencyjny: GIN.2710.5.2025 Turek, dnia 28 maja 2025 .

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowanie o0 udzielenie zamoOwienia publicznego na wykonanie robot
budowlanych pn.: PRZEBUDOWA SKRZYZOWANIA UL. KALISKIEJ Z UL. OS. MtODYCH
— ogtoszenie o zamdwieniu nr 2025/BZP 00241712 z dnia 2025-05-21

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t,j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela nastepujacych wyjasnien
tresci SWZ, w zwigzku z zapytaniami Wykonawcdéw 0 udzielenie odpowiedzi na ponizsze

pytania:

Pytania z dnia 23.05.2025 r.:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci wyktadziny z widkna szklanego utwardzane promieniami UV
jako materiat do renowacji sieci deszczowych i wodociggowych?

Materiat ten posiada dopuszczenie do kontaktu z wodami gruntowymi, opadowymi wedtug
obowigzujgcych norm a dodatkowo wykladzina renowacyjna do wodociggu posiada
niezbedny Atest PZH.

2. W przypadku dopuszczenia w/w materiatbw do renowacji grubo$¢ kompozytu po
utwardzeniu bedzie mniejsza ze wzgledu na duzo wyzszy modut sprezystosci.

Czy zgodnie z zapisem: "Ze wzgledu na réznorodnos¢ wyktadzin rurowych w technologii
renowacji rurociggdbw metoda rekawa, projektant, zobowigzuje wykonawce do doboru
grubosci kompozytu w zaleznosci od zastosowanego materiatu. Do wykonania rekawa, moze
by¢ dopuszczony tylko ten materiat, ktory spetnia warunki ww. norm pod wzgledem
wiasnosci mechanicznych oraz posiada aktualne certyfikaty i jest akceptowany przez gestora
sieci" Zamawiajacy dopusci ww. materiat do renowacji sieci deszczowych, sanitarnych i
wodociggowych jednoczes$nie zachowujac wymagany parametr SN=4kN?

Przyktadowo dla DN200 tj. ok. 3mm grubosci, dla DN300 - ok. 4mm grubosci, dla DN500 -
ok. 7mm grubosci po utwardzeniu/m2.

Odpowiedz:

Projektant dopusci zastosowanie wykladziny z wiékna szklanego utwardzone
promieniowaniem UV, pod warunkiem, ze zaproponowana wyktadzina posiada
odpowiednie atesty PZH (dla wody), Deklaracje Wiasciwosci Uzytkowej oraz Krajowa
Ocene Techniczna oraz zostanie zaakceptowana réwniez przez gestora sieci, jako
eksploatatora tej infrastruktury.



Pytanie z dnia 23.05.2025 r.:

Jako, ze jesteSmy producentem stupdéw oswietleniowych kompozytowych prosze o
odpowiedz, jakie stupy sa przewidziane w projekcie i czy moga by¢ to stupy oswietleniowe z
kompozytu? Zalgczam nasze pismo, w ktorym krotko opowiadamy o stupach
kompozytowych oraz katalog naszych produktéw.

Odpowiedz:

W projekcie zaprojektowane sa stupy oswietleniowe aluminiowe zgodnie z warunkami
technicznymi Nr WTG 27/T1/2023 z dnia 23.11.2023 r. wydanymi przez Oswietlenie
Uliczne i Drogowe Sp. z 0.0. z siedzibg w Kaliszu.



